
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:14/07/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 405 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας-υπηρεσία εξοπλισμού Κέτεριν κατά την διάρκεια 

εορτασμού της πολιούχου της πόλης Αγ. Μαρίνας στη Δ.Ε. Αρτέμιδος» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 30  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-61/7-07-2017 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας εξοπλισμού Κέτεριν κατά την διάρκεια του εορτασμού της 

πολιούχου της πόλης Αγ. Μαρίνα από 16.7.17  έως 19.7.17 του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στη από 7/7/2017 τεχνική περιγραφή  

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ  πρωτ. 305/7.7.2017 με ΑΔΑΜ:17REQ001677857 

7) Την 50/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  6121ΟΚΞΛ-Β51 σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.240,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-

6471.010 με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ» του προϋπολογισμού 2017 με 

ΑΔΑΜ: 17REQ001736464 (ως εγκεκριμένο αίτημα), 

8) Την με αρ. πρωτ. 377/10-07-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 394/11.07.2017 οικονομική προσφορά της  εταιρείας  «DREAMS GALLERY-

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ- Θέση Βώκα, Γεωργίου Βλάχου (Τέρμα), T.K. 194 00 ΚΟΡΩΠΙ», 

ΑΦΜ 040409291 ΔΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ, Τηλ. 210-6627031», έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ με ΦΠΑ 

(24%) τα κάτωθι 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ. 

03-001 ΤΡΑΠΕΖΙ ΜΠΑΓΚΕ 1.75 ΤΕΜΑΧΙΑ 15,00 

01-003 ΜΠΟΥΦΕΔΟΠΑΝΟ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜΑΧΙΑ 20,00 

17-006 ΓΚΑΖΙΕΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 10,00 

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΟΚΞΛ-ΨΗΚ



17-008 ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΑ 10,00 

16-002 ΡΕΣΣΩ ΑΠΛΟ ΤΕΜΑΧΙΑ 8,00 

16-003 ΓΑΣΤΡΟΝΟΜ ΓΙΑ ΡΕΣΣΩ ΤΕΜΑΧΙΑ 30,00 

16-004 ΣΤΕΡΝΟ  ΤΕΜΑΧΙΑ 50,00 

17-023 ΤΗΓΑΝΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 14,00 

17-022 ΑΡΑΧΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 8,00 

13-015 ΚΟΥΤΑΛΕΣ ΜΠΟΥΦΕ ΤΕΜΑΧΙΑ 8,00 

15-032 ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΦΑΓΗΤΟΥ ΤΕΜΑΧΙΑ 30,00 

15-036 ΞΥΛΑ ΚΟΠΗΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ 6,00 

16-015 ΓΑΣΤΡΟΝΟΜ ΒΑΘΗ ΤΕΜΑΧΙΑ 20,00 

23-001 ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 4,00 

17-001 ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 2,00 

17-021 ΣΧΑΡΕΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 10,00 

15-004 ΚΑΝΑΤΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 6,00 

02-004 ΤΡΑΠΕΖΙ ΡΟΤΟΝΤΑ 1.22Φ ΤΕΜΑΧΙΑ 5,00 

01-001 ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ ΡΟΤΟΝΤΑ ΛΕΥΚΗ ΤΕΜΑΧΙΑ 5,00 

17-032 ΛΙΜΟΝΟΣΤΙΦΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 1,00 

17-033 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΚΙΒΩΤΙΟ 9,00 

  
ΠΟΣΟ 1.000,00€ 

  
ΦΠΑ 24% 240,00€ 

  
ΠΟΣΟ με Φ.Π.Α. 1.240,00€ 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΕΤΕΡΙΝ κατά την διάρκεια 

εορτασμού πολιούχου της πόλης μας Αγ. Μαρίνα 17.7.17 στο λιμάνι της Αρτέμιδος» 

Β.  Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια-υπηρεσία με χρονομίσθωση στην επιχείρηση «DREAMS 

GALLERY - ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ - Θέση Βώκα, Γεωργίου Βλάχου (Τέρμα), T.K. 194 00 

ΚΟΡΩΠΙ», ΑΦΜ 040409291 ΔΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ, Τηλ. 210-6627031» ,  έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική πρόσφορα ως 

συμφέρουσα βάσει τιμής. 

Γ. Η διάθεση πίστωσης ποσού 1.240,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , σε βάρος του Κ.Α. 

15-6471.010 με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ», έγινε με απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου με αριθ ΑΑΥ:Α-61/2017. 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

                                                             

                 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΟΚΞΛ-ΨΗΚ


		2017-08-08T18:56:58+0300
	Athens




